
Vi er nu godt inde i andet halvår 2024, og planen for etablering af fjernvarme i Rørbæk holder stadig. 
I øjeblikket er vi i gang med at grave rør i etape 4 og 5, som omfatter Skovmosevej og de sidste sideveje til
hovedgaden.
Vores ledningsmester, Lars, har været rundt og besøge mange af jer, men har ikke nået alle. I skal nok få besøg,
inden I bliver koblet på fjernvarmerørene, så I sammen kan aftale, hvordan det skal foregå.

Hvornår får jeg fjernvarme i huset?
Vi forventer at kunne sende varme til de første i oktober måned. Vi håber stadig at få alle med i 2024.

Unit-ordning
Har du endnu ikke besluttet, om du vil have installeret en unit fra vores abonnementsordning, er det stadig en
mulighed. Tal med Lars, vores ledningsmester om det er muligt i dit hus. 
Abonnementsordningen koster 200 kr. om måneden (betales sammen med din varmeregning). Der er ingen
udbetaling.

Betaling af resten af tilslutningsafgiften
Resten af tilslutningsafgiften skal betales, når du er blevet koblet på fjernvarme. Vi sender en faktura på m2-
bidrag, stikledningsbidrag og områdebidrag, når alt er klar til brug. 

Har du valgt at afdrage på områdebidraget, vil det blive opkrævet sammen med varmeregningen fire gange om
året i to år. 

Rabat på tilslutningsafgiften
Som vi tidligere har meddelt, giver vi rabat på den del af tilslutningsafgiften, som dækker omkostningerne for
rør i gaderne og røret fra Nørager (områdebidraget), mens vi graver i byen.

Vi har nu sat en skæringsdato, som er 1. oktober. Ind til denne dato giver vi en rabat på 12.500 kr. 
Samme skæringsdato gælder også for dem, som ønsker at få afdragsordning på områdebidraget. 
Her er det muligt at dele områdebidraget på 25.000 kr. ud over 2 år (betales hvert kvartal sammen med
varmeregningen) mod et gebyr på 625 kr./år.

For at opnå rabat og mulighed for at få afdragsordning skal underskrevet kontrakt være modtaget af
varmeværket senest den 1. oktober enten elektronisk på mail (info@an-energi.dk) eller i postkassen
(Elmegaardsvej 6, Aalestrup). Vi bekræfter modtagelsen inden for 5 hverdage.

Vi vil dog gerne understrege, at alle er velkomne til at blive koblet på fjernvarme – også efter 1. oktober.
Se priser i vores takstblad på hjemmesiden.

Sociale medier
Følg os på vores Facebookside:
AN Energi, som vi løbende
opdaterer med nyheder.

Mere info
Find meget mere
information på 
www.an-energi.dk.

Følg dit forbrug
Som forbruger får du adgang 
til at følge dit varmeforbrug på
vores hjemmeside.

Aalestrup Nørager Energi, Elmegaardsvej 6, 9620 Aalestrup
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98 64 13 55 info@an-energi.dk

SÅ ER DET SNART

SIDSTE CHANCE!


